

Dansk Sprinkler Teknik II A/S
Emil Neckelmanns Vej 15G, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 02 59 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.



Niels Erik Kjølby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning**
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning**

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger**
- 6 Ledelsesberetning**

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis**
- 12 Resultatopgørelse**
- 13 Balance**
- 15 Noter**

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Sprinkler Teknik II A/S Emil Neckelmanns Vej 15G 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 02 59 95
	Stiftet: 15. januar 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Erik Kjølbj , Formand Torfi Thorkell Torfason Klaus Rasmussen Henrik Foss Larsen
Direktion	Hans Henrik Madsen Børge Lyshøj Lillemark
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupltervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Dansk Sprinkler Teknik A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Sprinkler Teknik II A/S tilbyder projektering, installation og service på ABA-, ABDI- og varslingsanlæg. Vi forhandler blandt andet Tyco Zettler MZX.

Vi tilbyder hjælp til el-installatører med løsning af ABA-projekter og rumslukningsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.274 t.kr. mod 4.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.273.725	4.139.090
1 Personaleomkostninger	-5.194.508	-3.999.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.127	-47.968
Driftsresultat	72.090	91.611
Andre finansielle indtægter	665	3.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.803	-32.418
Resultat før skat	39.952	62.265
3 Skat af årets resultat	-8.527	883
Årets resultat	31.425	63.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.425	63.148
Disponeret i alt	31.425	63.148

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.927	11.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.927	11.054
	Anlægsaktiver i alt	3.927	11.054
	Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	748.182	581.806
	Varebeholdninger i alt	748.182	581.806
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104.174	1.235.125
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.339.346	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.272.278	766.084
	Tilgodehavende selskabsskat	5.473	0
	Andre tilgodehavender	12.044	10.723
	Periodeafgrænsningsposter	22.287	0
	Tilgodehavender i alt	4.755.602	2.011.932
	Likvide beholdninger	0	1.017.677
	Omsætningsaktiver i alt	5.503.784	3.611.415
	Aktiver i alt	5.507.711	3.622.469

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
7	Overført resultat	132.350	100.925
	Egenkapital i alt	1.132.350	600.925
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	130.000	116.000
	Hensatte forpligtelser i alt	130.000	116.000
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	321.119	17.053
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	468.955	946.583
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.466.194	281.637
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.749	565
	Selskabsskat	0	29.110
	Anden gæld	1.929.011	1.543.096
	Periodeafgrænsningsposter	58.333	87.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.245.361	2.905.544
	Gældsforpligtelser i alt	4.245.361	2.905.544
	Passiver i alt	5.507.711	3.622.469
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.559.795	3.613.952
Pensioner	321.323	184.972
Andre omkostninger til social sikring	25.178	19.156
Personalemkostninger i øvrigt	288.212	181.431
	5.194.508	3.999.511
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.803	32.418
	32.803	32.418
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.473	29.110
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-12.000
Regulering af tidligere års skat	0	-17.993
	8.527	-883
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og Inventar		
Kostpris primo	51.998	231.758
Tilgang i årets løb	0	44.000
Afgang i årets løb	0	-223.760
Kostpris ultimo	51.998	51.998
Af- og nedskrivninger primo	-40.944	-103.236
Årets afskrivninger	-7.127	-59.851
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	122.143
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.071	-40.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.927	11.054

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.241.435	2.406.750
Modtagne acontobetalinge	-3.371.044	-3.353.333
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	870.391	-946.583
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.339.346	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-468.955	-946.583
	870.391	-946.583
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0
	1.000.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:		
Selskabet er stiftet ved kontant kapitalindskud på t.kr. 500 den 15. januar 2013.		
Selskabets kapital er forhøjet ved kontant kapitalforhøjelse på t.kr. 500 den 21. december 2016.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	100.925	37.777
Årets overførte overskud eller underskud	31.425	63.148
	132.350	100.925

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 312 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	748 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.104 t.kr.
Andre anlæg og driftsmateriel	4 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationelle Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 363 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.004 t.kr.

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier ifm entreprisekontrakter. Garantiens værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 272.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Sprinkler Teknik A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.